
IL SEGRETARIOCOMUNALE

Premesso che:

questo Ufficio, con propria precedente determinazione n. 551 di Reg. Gen. Del 12/08/2024 ha indetto un concorso per

titoli ed esami per l’assunzione a tempo indeterminato e full-time di n.1 unità appartenente all’area dei Funzionari ed

E.Q. – Area tecnica ed ha approvato il relativo schema.

Il bando di concorso è stato pubblicato all’Albo pretorio online, sul sito istituzionale del Comune di Moliterno,

nell’AmministrazioneTrasparentee sul portale unico del reclutamento.

Il bando prevedeva che le domande avrebbero dovuto essere presentate entro e non oltre il 16/09/2024 ore 24:00 pena

inammissibilità.

Per un mero errore è stato previsto sul portale InPA che la data di chiusura delle candidature avrebbe dovuto essere il

16/09/2024 ore 0:00.

La suddetta circostanza ha comportato l’impossibilità di presentare per i candidati la domanda di partecipazione nei

termini prefissati nel bando di concorso (si ribadisce ore 24:00 del 16/09/2024).

Di qui, la necessità di modificare la data ultima di presentazione delle domande, tenendo presente che dalle ore 0:01 del

16 settembre sino alle ore 11:00 dello stesso giorno è stata inibita la presentazione delle domande.

La suddetta circostanza costringe questo ufficio a fissare un nuovo termine di presentazione per le domande di

partecipazione, termine fissato per le ore 23:59 del 17/09/2024.

COMUNE DI MOLITERNO
PROVINCIA DI POTENZA

COPIA

SEGRETARIOCOMUNALE

DETERMINAZIONE

Reg. N. Gen. 634 del 16/09/2024 Reg. N. Servizio 11 del 16/09/2024

OGGETTO Determinazione n. 551 del 12/08/2024 ad oggetto_ Bando di concorso pubblico per
titoli ed esami per l’assunzione a tempo indeterminato e full-time di n.1 unità
appartenente all’area dei Funzionari ed E.Q. – Area Tecnica.Codice procedura F295-
UTC- 2024. Atto di modifica parziale.



In tal modo si consente agli interessati di poter recuperare il periodo temporale (circa 11 ore) nel quale non hanno

potuto presentare domanda per causa loro non imputabile.

Tuttociò premesso

DETERMINA

1) di modificare, per le motivazioni esposte nel preambolo che si intendono integralmente richiamate, il bando in

oggetto fissando un nuovo termine per la presentazione delle domande.

2) Di modificare quindi il punto 3.2 rubricato “modalità e termine” sostituendo le parole: entro e non oltre il

16/09/2024 ore 24:00 pena l’inammissibilità con le parole entro e non oltre il 17/09/2024 ore 23:59 pena

l’inammissibilità. Fermo il resto.

3) Di non trasmettere il presente provvedimento all’ufficio finanziario noi comportando nessun onere per il bilancio

dell’Ente.

Il Responsabile del Procedimento
Dott.re Gerardo LUONGO



____________________________________________________________________________________________________________________
PAREREDI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del
relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla
legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa
comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.
Esprime parere: Favorevole 

Data 16/09/2024
Responsabile SEGRETARIOCOMUNALE

F.toDott.re Gerardo LUONGO

ATTESTAZIONEDI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione
Amministrativa, viene pubblicata all'albo pretorio online dell'Ente per 15 giorni consetutivi dal
16/09/2024 al N. 1016.

Si attesta che la presente è copia conforme all’originale per uso amministrativo.
Dalla residenza comunale, lì 16/09/2024

Il Responsabile della Pubblicazione
FERRARO TOMMASO

Responsabile SEGRETARIO COMUNALE
Dott.re Gerardo LUONGO


